
Fir ma Herz w swo jej bo ga tej
ofer cie po sia da tak że no wo cze sne
sys te my ogrze wa nia po wierzch -
nio we go. Istot nym ele men tem
sys te mu ogrze wa nia po wierzch -
nio we go jest roz dzie lacz. Fir ma Herz
ma na swo im kon cie kil ka mo de li roz -
dzie la czy. Na szcze gól ną uwa gę za słu -
gu je mo del o nu me rze ka ta lo go wym
8532 (fot. 1). Jest to roz dzie lacz drąż -
ko wy o śred ni cy no mi nal nej 1'', po sia -
da ją cy bel kę po wrot ną z wkład ka mi
ter mo sta tycz ny mi oraz bel kę za si la ją cą
z wkład ka mi re gu la cyj ny mi i prze pły -
wo mie rza mi. Roz dzie la cze fir my Herz
cha rak te ry zu ją się sze ro kim za kre sem
pra cy: tmaks=90°C, pmaks=6 ba rów
pmaks=0,4 ba ra. Pod sta wo wy za kres
pra cy ro ta me trów wy no si 0-2,5 l/min
(fot. 2), ofe ro wa ne są tak że roz dzie la -
cze z po sze rzo nym za kre sem pra cy ro -
ta me trów wy no szą cym 0-6 l/min.

Za sto so wa ne wkład ki ter mo sta -
tycz ne po zwa la ją na za bu do wę ca -
łej ga my gło wic ter mo sta tycz nych
Herz se rii 7000 i 9000 ze zdal nym
na sta wia niem tem pe ra tu ry w po -

miesz cze niu lub z na sta wą tem pe ra tu ry
w szaf ce roz dzie la czo wej, ale ze zdal -
nym czuj ni kiem w po miesz cze niu
ogrze wa nym. Po nad to za sto so wa ne
wkład ki umoż li wia ją współ pra cę z si -
łow ni ka mi ter micz ny mi Herz se rii
7710, przez co jest moż li wa re gu la cja
tem pe ra tu ry w po miesz cze niach z za -
sto so wa niem re gu la to rów elek tro nicz -
nych pro stych, re ali zu ją cych re gu la cję
dwu po ło że nio wą oraz re gu la to rów za -
awan so wa nych tech no lo gicz nie. Re gu -
la to ry te re ali zu ją re gu la cję pul sa cyj ną
(zbli żo ną do cią głej) z oszczęd no ścio -
wy mi pro gra ma mi do re gu la cji tem pe ra -
tu ry, np. ze gar ste ru ją cy z pro gra mem
ty go dnio wym i rocz nym z au to ma tycz -
nym prze łą cza niem cza su let nie go i zi -
mo we go. Nie wąt pli wą za le tą za sto so -
wa nia re gu la to rów elek tro nicz nych jest
oszczęd ność ener gii oraz pre cy zja re gu -
la cji. Ist nie je tak że moż li wość wy ste ro -
wa nia z jed ne go re gu la to ra elek tro nicz -
ne go kil ku si łow ni ków ter micz nych,
kie ru ją cych kil ko ma pę tla mi grzew czy -
mi w ra mach np. jed ne go du że go po -
miesz cze nia. W tra dy cyj nym po dej ściu
z gło wi ca mi ter mo sta tycz ny mi z ka pi la -
rą i roz dzie la cza mi by ła ko niecz ność
sto so wa nia kil ku gło wic na jed no po -
miesz cze nie. Roz wią za nie ta kie zde cy -
do wa nie utrud nia ło ob słu gę sys te mu
oraz po dro ża ło in we sty cję. Moż li wość
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